
2021 年８月 17 日  

学生・保護者の皆さまへ 

学校法人 滋慶学園       

北海道ハイテクノロジー専門学校 

学 校 長   佐 藤  俊 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（お知らせ）第 9 報 

 

保護者の皆様には、日頃より本校教育活動に対するご理解ご協力を賜り心より感謝申し

上げます。この件につきましてはご心配をお掛けしております。 

第８報でお伝えしました、濃厚接触者 23 名全員の陰性が確認され、感染が確認された学

生についても快復しましたことをご報告いたします。 

 なお、当該クラスは 8 月 21 日（夏休み含む）までオンライン授業の展開としております。

ご理解の程よろしくお願い致します。 

また、これまでにも増して日々の校内消毒や学校生活における感染拡大防止対策に努め

てまいります。保護者の皆様におかれましては本校の対応にご理解いただきたくお知らせ

申し上げます。 

 


